
6

1

5

2

3

8

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月23日（木）19回笠松4日
 5R 堀部記念　Ｃ９ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 カレンブルーローズ
父:バゴ  母:カレンタントミール

牡  4 平瀬城久
56.0

1:33.1
(－)

2-2-2-2 41.2 － 2 449
(-4)

後藤正義（笠松）
菊地剛
高柳　隆男

2 1 ヴァンダルジャン
父:スマートファルコン  母:シルバーウインド

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:33.3
(3/4)

8-8-5-3 40.5 － 1 503
(+7)

榎屋充（名古屋）
長澤宏美
グローリーファーム

3 5 フィリウスデイ
父:ルーラーシップ  母:ゴットサーガ

牡  5 藤原幹生
56.0

1:33.6
(1 1/2)

7-6-6-6 40.6 － 3 442
(+3)

水野善太（笠松）
冨田清誠
明治牧場

4 2 パウンシングプーマ
父:エイシンフラッシュ  母:ピューマカフェ

牝  5 高橋悠里
54.0

1:33.8
(1)

4-3-3-3 41.8 － 7 445
(-1)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

5 3 モリデンマグマ
父:エスポワールシチー  母:モリデンヴィーナス

牝  6 東川慎
54.0

1:33.8
(クビ)

1-1-1-1 42.2 － 4 494
(+6)

後藤正義（笠松）
欠畑圭一
森田　芳男

6 8 スプリングハズカム
父:サムライハート  母:オモイデサクラ

牝  7 高野誠毅
54.0

1:34.5
(3)

5-5-7-7 41.5 － 6 494
(+1)

加藤幸保（笠松）
（有）和田牧場
スマイルファーム

7 4 エラキス
父:ダノンシャーク  母:ボニーアクション

牝  5 塚本征吾
54.0

1:34.6
(1/2)

3-4-4-5 42.5 － 5 421
(-2)

藤田正治（笠松）
インターフェース（同）
下河辺牧場

8 7 サンライズサーカス
父:シンボリクリスエス  母:クラシックチュチュ

牡 10 森島貴之
56.0

1:35.1
(2 1/2)

6-7-8-8 41.8 － 8 529
(-1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
桜井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,2,8,7,5,1

3,6,2,4,8,5,7,1

3,6,2,4,1,5,8,7

3,6,(1,2),4,5,8,7

払戻金
単 勝 6 310円

複 勝 6 100円

1 100円

5 110円

ワイド 1-6 110円

5-6 160円

1-5 130円

馬 連 1-6 200円

馬 単 6-1 670円

3連複 1-5-6 200円

3連単 6-1-5 1,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


