2023年2月23日(木)19回笠松4日

										1-73 (17 1-0-12
5R	堀部記念 C9 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本賞金	】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / :	3 着:45,0	000 円 / 4 着	計:30,000円	/ 5 着:	15,000	円			
<b>・   枠   馬</b>	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
6 6	カレンブルーローズ 父:バゴ 母:カレンタントミール	牡 4	平瀬城久 56.0	1:33.1 (-)	2-2-2-2	41.2	_	2	449 (-4)	後藤正義(笠松) 菊地剛 高柳 隆男
2 1 1	ヴァンダルジャン 父:スマートファルコン 母:シルバーウインド	北 4	木之前葵 ◇52.0	1:33.3 (3/4)	8-8-5-3	40.5	-	1	503 (+7)	榎屋充(名古屋) 長澤宏美 グローリーファーム
5 5	フィリウスデイ 父:ルーラーシップ 母:ゴットサーガ	牡 5	藤原幹生 56.0	1:33.6 (1 1/2)	7-6-6-6	40.6	_	3	442 (+3)	水野善太(笠松) 冨田清誠 明治牧場
2 2	パウンシングプーマ 父:エイシンフラッシュ 母:ピューマカフェ	牝 5	高橋悠里 54.0	1:33.8 (1)	4-3-3-3	41.8	_	7	445 (-1)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 社台ファーム
3 3	モリデンマグマ 父:エスポワールシチー 母:モリデンヴィーナス	牝 6	東川慎 54.0	1:33.8 (クビ)	1-1-1-1	42.2	-	4	494 (+6)	後藤正義(笠松) 欠畑圭一 森田 芳男
8 8	スプリングハズカム 父:サムライハート 母:オモイデサクラ	牝 7	高野誠毅 54.0	1:34.5 (3)	5-5-7-7	41.5	-	6	494 (+1)	加藤幸保(笠松) (有)和田牧場 スマイルファーム
4 4	エラキス 父:ダノンシャーク 母:ボニーアクション	牝 5	塚本征吾 54.0	1:34.6 (1/2)	3-4-4-5	42.5	-	5	421 (-2)	藤田正治(笠松) インターフェース(同) 下河辺牧場
3 7 7	サンライズサーカス 父:シンボリクリスエス 母:クラシックチュチュ	牡 10	森島貴之 56.0	1:35.1 (2 1/2)	6-7-8-8	41.8	-	8	529 (-1)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 桜井牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,4,2,8,7,5,1
2コーナー	3,6,2,4,8,5,7,1
3コーナー	3,6,2,4,1,5,8,7
4コーナー	3,6, (1,2),4,5,8,7

## ● 払戻金

単 勝	6	310円
複 勝	6	100円
	1	100円
	5	110円

ワイド	1-6	110円
	5-6	160円
	1-5	130円

馬連	1-6	200円
馬単	6-1	670円

3連複	1-5-6	200円
3連単	6-1-5	1,470円